
 

 

京都大学同窓会に加盟する同窓会会長 各位 

 

 

拝啓 春暖の候 貴会におかれましては、ますますご隆盛のこと

とお慶び申し上げます。 

各同窓会の皆様におかれましては、日頃から京都大学に深いご

理解とご支援、ご協力を賜っており、厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたび、同窓会と本学との連携をより一層深め、もっ

て更に相互に発展していくことを目的としまして、各同窓会の会

長様に、別紙のとおり「京都大学応援大使」という称号をお贈り

することといたしました。 

２０２２年に本学が創立１２５周年を迎えるにあたり、これま

で以上に皆様のご期待に添えますように、我々構成員一同更なる

努力をいたす所存でございます。 

今後とも本学と同窓会が互いによりよく発展することを祈念

いたしますとともに、同窓会の会長の皆様におかれましても引き

続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 ２ 年 ４ 月 吉日 

                   京都大学総長  


